

# Välkommen på

# BOKRELEASE

16/9



## Varmt välkommen att fira utgivningen av Jörgen Hanssons debutroman Välviljans Tragedi.

Vi bjuder på underhållning, dryck och tilltugg tillsammans med trevligt författarsamtal under ledning av konferencier/hemlig gäst. Mingel och chans att köpa signerad bok. "Brothers-in-Arms" – presentation av planerat kontaktforum samt utrymme för frågor.

**Tid:** Söndag 16 september klockan 15

**Plats:** Studio H55, Helsingborg

**Anmälan:** [jorgenhanssonforfattare.com](http://jorgenhanssonforfattare.com)  
eller 0722-83 85 68

*Först till kvarn – begränsat antal platser.*

## Vi har redan läst boken

”Den är påfallande välskriven. En av den politiska thrillerns utgångspunkter är förstås att det ska ha hänt något stort, viktigt och spännande som på något sätt berör vår närhet – från stora Världen till Småland. Ur det perspektivet tycker jag att din intrig håller bra mycket bättre än många andra fiktioner.”

Gunnar Karlsson, generalmajor och chef för den militära underrättelse- och säkerhetstjänsten (MUST).

”Boken var så bra så den sträckläste jag på några dagar. Ser fram emot nästa bok.”

Bo Lindberg, ordförande i Skånska lokalavdelning för Kungliga Kronobergs Regemente I11

”Jag tackar för några kvällars givande läs-upplevelse.”

Karl Johan Kranz, ordföranden i kamratföreningen för Kungliga Kronobergs Regemente I11

## En äventyrsroman i militär miljö

Titeln, Välviljans tragedi, är noga vald. Handlingen utspelar sig runt årsskiftet 1979–80 med de händelser som ledde fram till Sovjetunionens invasion av Afghanistan. Sverige hade under lång tid, i någon välmenande anda, bestämt sig för att spela en roll på den internationella scenen som ett fredssträvande och nedrustningsivrande världssamvete.

Tyvärr, som så ofta i denna typ av överdrivna ambitioner så hängde inte den gråa, vardagliga verkligheten med.

## Författaren

Född 1959 i Karlshamn. Sedan många år helsingborgare. Har en omväxlande yrkesbakgrund som sjöman, trålfiskare, yrkes- och reservofficer, konsult, kommunal- och landstingsråd, VD och koncernchef i svenska och utländska företag.



Jörgen Hansson